

Pachet robineti fonta si hidranti

I.D.: 53942586

Data publicarii	02.02.21	Coduri CPV	42130000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.072,22 RON - 7.072,22 RON

Descriere: Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 10,00 33,27 332,70 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0065 apa GSK (□17-20) BUC 5,00 365,03 1.825,15 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0065-0080 GSK (□17) BUC 10,00 38,55 385,50 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0080 apa GSK (□17-20) BUC 5,00 423,31 2.116,55 Hidrant - Cot sustinere DN100 PN10/16 FC albastru epoxy BUC 3,00 182,00 546,00 Flansa - oarba OL nezincat PN10/16 DN0065 BUC 10,00 32,36 323,60 Flansa - oarba OL nezincat PN10 DN0250 BUC 3,00 173,00 519,00 Hidrant - Cutie stradala DN100 FC negru BUC 3,00 341,24 1.023,72 TOTAL oferta: RON 7.072,22 Termen de livrare 5 zile
